5.25.2
	 Codice	 Finitura		  Entrata	 Mandata	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
										          Listino
264
Serratura doppia mappa ferro
Y8TD10124500000 zincata 45 2 240X25x3 12 69
Y8TD10125000000 zincata 50 2 240X25x3 12 69
Y8TD10126000000 zincata 60 2 240X25x3 12 69
Y8TD10124500KA zincata 45 2 240X25x3 12 69
Y8TD10125000KA zincata 50 2 240X25x3 12 69
Y8TD10126000KA zincata 60 2 240X25x3 12 69
54
E19 26
93
73

Chiavi uguali
Tipo di applicazione
Multi applicazione
Livello di sicurezza
STANDARD
Applicare su
FERRO
Resistenza all’uso
MEDIO
265
1 punto di chiusura
3 punti di chiusura
	 Codice	 Finitura		  Entrata	 Mandata	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
										          Listino
Serratura a cilindro ferro
Y8TC10035200000 Zincata 52 3 240x25x3 12 69
Y8TC10036000000 Zincata 60 3 240x25x3 12 69
Y8TC10037000000 Zincata 70 3 240x25x3 12 69
Y8TC10136000000 Zincata 52 3 240x25x3 12 69
Y8TC10137000000 Zincata 60 3 240x25x3 12 69
Serie Y8TC - Serrature a cilindro
5.2 Serrature per